

Articole de birou

I.D.: 43188011

Data publicarii	11.06.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.031,00 RON - 5.031,00 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANT PU VALOARE AMORTIZOR EN 3 CU BRAT MARO Buc. 1 300,00 300,00 ARH TUS Buc. 5 5,00 25,00 BRO DR3100/3200 DRUM UNIT Buc. 1 203,50 203,50 CAPSE 24/6 1000/CUTIE MAPED Buc. 15 1,50 22,50 DOSAR SINA Buc. 100 0,60 60,00 FOLIE PROTECTIE PENTRU DOCUMENTE A4 40 MICRONI100/SET SET 3 12,00 36,00 HP CB435/436/CE278/285 CARTUS C Buc. 1 80,00 80,00 HP CE505X/CF280X/EXV40 CARTUS COMP Buc. 1 150,00 150,00 KIT WIRELESS SPACER TASTATURA WIFI+MOUSE WIFI Buc. 1 90,00 90,00 MULTIFUNCTIONAL KONICA MINOLTA BIZHUB 185,A3 Buc. 1 2000,00 2000,00 P DOSAR SINA AC LUNG Buc. 300 0,70 210,00 PIX MONTEX CORP TRANSP MAX Buc. 120 1,00 120,00 REFILL BRO TN2220 Buc. 1 60,00 60,00 REFILL LASER HP 285 Buc. 1 40,00 40,00 REFILL LASER HP CE505X Buc. 1 60,00 60,00 ROLLER H DIGGY Buc. 12 2,00 24,00 ROM PLIC C5 Buc. 400 0,40 160,00 TRAFFIC H.COP A4 80 GR/CUTIE Buc. 55 18,00 990,00 DOSAR PLASTIC A4 CU SINA SI PERFORATII NOKI Buc. 200 0,90 180,00 CARTUS TONER TN-116(1BUC) 11K ORIGINAL Buc. 1 200,00 200,00 CABLU USB 3M Buc. 1 20,00 20,00
